Alanus le Avener dedit quoddam tenementum in 
Grymesby, et liberam curiam ibidem, valentes, iv1. xv\ 

Robertus de Coches dedit lx. acras terra, cum pratis 
diversis et pasturis, et homagiis ibidem. 

Steph. rex Anglise dedit Templariis manerium de Ecle, 
cum pertinentiis. 

Henr. rex Anglise secundus dedit ecclesias de Ere, et 
Swynderby, et Skarle, pertinentes eidem. 

Simon Ropley dedit eisdem totam terram suam de 
Mere, pertinentem eidem. 

Swanus le Riche dedit Templo de Mere, duas carucatas 
terra, valentes vii1. 

Johannes constabularius Cestrise dedit Hospitalariis 
villam de Knesale, cum ecclesia de Flasloe. Ipse etiam de¬ 
dit ecclesiam de Marnham, pertinentem eidem praceptorise. 

Domina Sybilla de Valoniis dedit fratribus Hospitalis, 
manerium S. Trin. Beverlaci, cum diversis tenementis in 
eadem villa; dedit etiam manerium de North-Burton, cum 
diversis terris et tenementis in eadem villa, et in North- 
Dalton, anno Domini M.cci. anno verb regis Johannis iii. 

Dominus Rog. Moubray dedit Templariis manerium 
de Wetheley, cum silva eidem adjacente. 

Dominus Ric. de Morener dedit eisdem villam de Al- 
lerthorpe. 

Henr. de Puteaco dedit Hospitalariis totam insulam de 
Whalesey, cum pertinentiis, pertinentem eidem. 

Rad. Alius Will, de Grymthorpe et sui antecessores 
dederunt in Faukefosse x. bovatas terra, pertinentes eidem 
praceptorise. 

Guido de Bonamcourte dedit totam villam de Wester- 
dale, cum manerio, pertinente eidem. 

Dominus Henr. de Essexia dedit Templariis Parvam 
Frayncham ; pro qua dominus Hugo comes Norfolchise de¬ 
dit eis manerium de Faukebrigge, in escambium, assensu 
Henr. regis secundi. 

Dominus Nicholaus de Hastings dedit eisdem sex bo- 
vatas terra, cum capitali mesuagio, et cum toftis et croftis 
in villa de Allerstone, ad sustentandum unum capellanum 
imperpetuum apud Fowbrigge. 

Dominus Aluardus de Monte begonis dedit eis advo- 
cationem ecclesise de Beforth, cum xii. bovatis terra, et 
capitale mesuagium in eadem villa. 

Baddesley Prceceptoria. 

Rad. Masturell miles dedit quamplurima terras et te- 
nementa, et alia bona Templariis, in villa de Mulleford, 
Uggetone, et Caresbroke, pertinentes eidem praceptorise. 

Robertus Russell dedit Templariis diversas terras et 
redditus in -Querne, pertinentes eidem. 

Jordanus de Clinton miles dedit eis manerium de So- 
dington, cum pertinentiis, pertinens eidem. 

Comes quidam Herefordise dedit eis manerium de 
Warneford. 

Will, de Sancto Joh. et dominus Adam de Port dede¬ 
runt xxvi8. viiid. annui redditus in eadem villa. 

Joh. Waleis miles dedit Hospitalariis manerium de 

Dalby, in escambium pro manerio de Thurmentone, cum 
pertinentiis, anno regni regis Edwardi tertii xxvi. 

Rog. Burnelby dedit ecclesiam de Byllingburghe. 
Ric. Curson dedit Templariis in Queneburge, diversas 

virgatas terra, pertinentes eidem praceptorise. 
Galfr. Abbe dedit unum messuagium, et octo acras 

terra in Grymstone. 
Will. Daylofe viii. virgatas terra in Osgothorpe. 
Simon de Monteforti dedit in Beaumonds viii. acras 

terra. 
Balamus dedit unam carucatam et . . . . acras terrae in 

Meltone. 
Reginaldus Marke dedit xii. bovatas terra in Thur- 

mantone. 
Rotheley P rceceptoria. 

Henr. rex Anglise tertius dedit Templariis manerium 
de Rotheley, cum pertinentiis, ac cum advocatione ecclesise 
ibidem, et aliis suis pertinentiis; et dedit eis iv1. viii8. reddi¬ 
tus terrarum in Northmardefeud, et Southmardefeud. Et 
dedit eis in diversis villulis eidem manerio pertinentes, 
xxxvi1. vd. annui redditus. 

Joh. Barectur dedit eisdem terram suam ad valorem 
x1. annuatim. 

Simon de Monteforti comes Leicestrise, quandam mag- 
nam quantitatem terra ibidem, et quoddam nemus, vocatum 
Rotheley-woods, juxta Leicestriam; et dedit quoddam pra- 
tum, vocatum Beleholme. 

Quenyngton Prceceptoria. 

Agnes Lacy, Will. Pictavensis, atque Cecilia comitissa, 
dederunt praceptoriam de Quenyngton, cum omnibus per¬ 
tinentiis. 

Gilbertus Lacy dedit quamplurima tenementa et terras 
in com. Gloucestrise, pertinentes eidem. 

Rog. Mushet dedit plures terras in Benney, pertinentes 
eidem praceptorise. 

Rog. de Watevyle dedit Templariis, Templum Gut- 
tinge, pertinens eidem. 

Galfr. de la More dedit eis totum dominicum suum 
cum curia sua, et pluribus aliis terris, tenementis, pratis, 
pascuis, pasturis, et serviciis in villa de Welde, pertinentes 
eidem. 

Petrus Bukerell dedit eis plures terras et tenementa, 
cum aliis in Clanefeld. 

Nicholaus Wisterman dedit eis quamplurima terras et 
tenementa in Clanefeld. 

Will. Porter dedit eis plurima terras et tenementa in 
Graftone, pertinentes ad Clanefeld, et alibi. 

Will, de Lega dedit quamplurima terras et tenementa 
Hospitalariis, in comitatu Gloucestrise, pertinentes ad Quen¬ 
yngton. 

Mabilia de Mara, uxor ejusdem Will., et Rob. de Mara, 
dederunt dominium de Calmesdene, cum pertinentiis, perti¬ 
nens ad Quenyngton. 

Ricardus, filius Rogeri de Calmesdene, dedit plures 
terras et etiam tenementa ibidem. 

Asculfus Musard dedit Rysangre, pertinens eidem. 
Edwardus rex Anglise primus dedit Hospitalariis ad- 

vocationem ecclesise de Doun Amney. 
Ric. rex Anglise primus dedit Hospitalariis apud Dyn- 

more, Hospitale Wigornise, cum omnibus pertinentiis. De¬ 
dit etiam heremitorium de Dodford, cum pertinentiis; et 
Hospitale civitatis Herefordise, cum terra de Boneshull, et 
Hordefeld, juxta Bristollam; ac locum, qui dicitur Worme- 
burgge, cum manerio de Calowe, cum pertinentiis; et plures 
alias terras, et boscum ibidem ac alibi. 

Johannes de Evereus dedit eis ecclesiam de Oxenhall, 
in comitatu Herefordise; cum terris, decimis, et obventioni- 
bus, et aliis quibuscunque, ac jus patronatus ejusdem eccle¬ 
sise, anno Domini MC.lxxxvi. kal. Aprilis, et tempore regis 
Henrici secundi, et fratris Garneri de Neapoli, tunc prioris 
Hospitalis S. Joh. in Anglia. 

Walinton. 
Leticia qusedam dedit Parvam Waletone, pertinens 

eidem praceptorise. 
Wizo et Walt, filius ejus, ac Walt, filius ejusdem Wal- 

teri, dederunt Hospitalariis totam villam de Slebeche, cum 
molendino, piscatura, et terris, ac omnibus pertinentiis et 
libertatibus suis, in pluribus aliis terris in Dungleydy, per¬ 
tinentes eidem. 
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Dederunt etiam ecclesiam S. Mari* de Wyston, et 
terram de Maryburgh; ecclesiam de villa Clarenbaldi; 
ecclesiam de Waleton; ecclesiam de Analastone ; capellam 
de villa Runeri, et de Wodstoke; ecclesiam de Rudpac- 
ston; ecclesiam de Prendegeste; ecclesiam de villa Os- 
mundi; ecclesiam de Bolestone ; capellam de Piketone : et 
plurima alia bona dederunt eidem praeceptoriae, in Dung- 
ledy, et alibi. 

Robertus filius Humfridi dedit ecclesiam de Lande- 
gose, et duas carucatas terra. Yvo filius Letardi dedit ec¬ 
clesiam de Letarstone. 

Philippus le Poer dedit ecclesiam de Patrikesworth, 
cum suis pertinentiis. 

Will, filius Haimonis, Rob. filius Godberti, et Ric. 
filius Tancardi, barones, dederunt totam villam de Ros- 
marthe, cum ecclesia, molendino, terris, et universis perti¬ 
nentiis suis, cum pluribus etiam terris in Haverford, et 
Coferun. 

Will, filius Geraldi, et Odo filius ejus, dederunt totam 
villam de Rubarde, cum omnibus pertinentiis. 

Will, le Poer dedit viii. bovatas terra in Blakedone. 
Will. Haryson dedit ecclesiam de Amerath, cum 

1. acris terra. 
Galfr. Marmyon dedit ecclesiam de Lanstephan, cum 

1. acris terra, ac piscaturam in Taff, et passagium liberum 
in Twy, omnibus transeuntibus. 

Will, de London dedit duo burgagia, et xiii. acras terra 
in Kildwelly. 

Henricus de Novoburgo dedit ecclesiam de Lochud, 
cum pertinentiis, ac unum burgagium. 

Rob. filius Walteri dedit tertiam partem unius feodi, 
unam acram prati, et xxx. acras terra, ad construendam 
capellam S. Johannis Baptist*. 

Rad. de Marra dedit ecclesiam de Portkeynon, unam 
mansuram extra ecclesiam et xvi. acras terra. 

Will. Turbervile dedit ecclesiam Lanridean, cum ca¬ 
pella sua de villa Walteri; ecclesiam de Landenmare,et 
ecclesiam de Rosselly, cum suis pertinentiis. 

Rob. filius Steph. dedit ecclesiam de Blentafe, et c. 
acras terra. 

Rog. comes de Clare dedit ecclesiam de Stradmurik, 
et ecclesiam de Trestrahio, et c. acras terra, et tria burga¬ 
gia, cum villa de Cardigan. 

Resus filius Griffini dedit terram de Stradmurik, et 
totam terram de Rustind, cum villa. 

Simon de Hay dedit ecclesiam de Killmaynlocke, cum 
omnibus pertinentiis et libertatibus suis. 

Kaduganus, filius Griffini de Betnuen, ecclesiam, ac 
molendinum, cum suis pertinentiis ibidem. 

Ric. filius Tancardi dedit ecclesiam deGardelandstan, 
cum cxx. acris terra. 

Will, de Brusia, et Meuriche filius Ad*, dederunt 
ecclesiam de Nantemelan. 

Dominus de Penkethly dedit ecclesiam S. Margani. 
Will. Marescallus comes Penbrochise dedit ecclesiam 

de Castelan-Emlyn, cum lxxx. acris terra ibidem, et in Es- 
chirmanhir. 

Joh. de Brewosa dedit ecclesiam Sancti Ylturty 
Vaink, et totam terram quae vocatur Mylwode, et Borlakes- 
land, cum omnibus pertinentiis. 

Robertus de Penrys dedit ecclesiam de Penrys. 
Joh. Blankaigel dedit ecclesiam de Penmayn. 
Raymundus filius Martini dedit ecclesiam de Mar- 

therlwy, et duas carucatas terra. 
Resus filius Griffini dedit ecclesiam de Lansefret, et 

totam terram quae pertinet villoe ejusdem. 
Joh. Lecard dedit advocationem ecclesiae S. Egidii de 

Letardston, cum capella de Lanveyz anno Domini mccc.xxx. 
Will, de Erlegh, pro salute animae regis Henrici, et 

Alianora reginae, et filii sui regis Henr. et aliorum filiorum 
et fiiiarum suarum; pro remedio animae ipsius Willielmi et 
uxoris suae, dedit totam terram de Buklande, et ecclesiam 
de Perretone, cum aliis ecclesiis et terris suis in diversis 
locis, ut patet per cartam inde confectam, ad plantandum et 
ordinandum, per manum Thomae archidiaconi, avunculi 
ipsius Willielmi de Erlegh, religionem apud Bukland. Et 
quod iidem canonici sic plantati et ordinati in eodem loco, 
pradictas terras et ecclesias in usus suos proprios, in puram 
et perpetuam elemosinam possiderunt. Quos quidem cano- 
nicos, postea per plures annos, per eorum culpam et foris- 
facturam; eo videlicet, quod quendam senescallum suum, 

consanguineum Willielmi de Erlegh interfecerunt, dominus 
Henricus secundus, pro tunc existens, fecit amoveri; et 
fratri Garnerio de Neapoli, tunc priori Hospitalis S. Johan¬ 
nis Jerusalem in Anglia, apud Lond. consensu Rad. Can- 
tuariensis archiepiscopi, et Reginaldi Bathon. episcopi, et 
multorum procerum Angli*. tam clericorum, quam laico- 
rum, easdem terras et ecclesias, pro collocandis ibidem so- 
roribus, donavit ac confirmavit, circa annum Domini 
mc.Ixxx. sub conventione, viz. quod idem prior, seu sui 
successores, innulla alia domo sua in Anglia retineret sorores 
sui ordinis nisi in pradicta domo de Buckland. Qu* qui¬ 
dem sorores olim super suum morabantur, viz. apud 
Hamptone juxta Kyngestone, apud Kerebroke, et Swyn- 
felde, et aliis locis. 

Deinde frater Garnerius, pradictus prior, de consensu 
regio, eosdem canonicos, tres viz. in domum Hospitalis pra- 
dicti, ad petitionem eorum suscepit, et habitum ejusdem 
Hospitalis habuit; et duos in prioratu de Tanton, ac unum 
in prioratu de Berlitz, et unum in monasterio S. Bartholo- 
maei de Smithfeld, apud Lond. Reg. episcopus Bathon. 
pradictus, ipsis hoc petentibus et obtinentibus, in religione 
canonicorum recipi fecit. Postmodum verb, hiis peractis, 
prafatus frater Garnerius prior sorores in diversis pracep- 
toriis ordinis sui, in Anglic, ut pradicitur, existentes, con- 
gregari, et apud Bukland, de consensu ac voluntate regio ; 
necnon consensu omnium, quorum interfuit, collocari fecit; 
viz. sororem Milisentem, apud Standone; sororem Jo- 
hannam, apud Hamtone; sororem Basiliam, apud Kere¬ 
broke ; sororem Amabiliam, et sororem Amiciam de Malke- 
ton, apud Shenegeye; sororem Christianam, de Hogge- 
shawe, apud Hoggeshawe; sororem Petronillam, apud Gos- 
forde ; et sororem Agnetem apud Clanefelde; ut in eodem 
loco de Buckland eaedem sorores, et su* successores, Deo 
imperpetuum deservirent. Deinde frater Terricus de Mus- 
sa, prior Hospitalis pradicti, de concilio fratrum generalis 
capituli, dedit dictis sororibus de Bukland, et successoribus 
suis, xxxviii. marcas xii3. viiid. sterlingorum, annuatim re- 
cipiendos imperpetuum, ad duos anni terminos, viz. ad fes- 
tum Pasch* xix. marcas vis. iiiid. de praceptore de Bukland, 
qui pro tempore fuerit; ita quod praceptor, de pradictis 
xxxvii. marcis xiis. viiid. a dicto Terrico et successoribus 
suis, habebit allocationem super responsione sua solvenda. 

Deinde frater Hugo de Alneto, prior Hospitalis pra¬ 
dicti, de communi consensu et voluntate fratrum capituli, 
concessit domin* Loretee comitiss* Leicestri*, ad invenien¬ 
dum unum fratrem capellanum, cotidie celebraturum mis- 
sam gloriosae Virginis Mariae in ecclesia sororum pradicta- 
rum: pro certis terris, redditibus, aliisque, pradicta comi- 
tissa contulit domui Hospitalis S. Johannis in proprios usus 
sororum pradictarum de Bukland convertendis; ita quod 
pradictus frater capellanus, nulli alio servicio deputabitur, 
nisi proprio gloriosae Virginis ministerio in ecclesia pradic¬ 
ta. Consequenter verb frater Rogerus de Vere, prior Hos¬ 
pitalis pradicti, in adventu suo ad Bukland, pro statu domus 
videndo, invenit distantiam et discordiam, inter priorem 
praceptorem, et priorissam ac conventum domus de Buk¬ 
land, pro diversis rebus, dictas priorissam et sorores tangen- 
tibus ; et assensu capituli sui de Melcheburne, ad perpetuam 
pacem inter ipsos servandam, ordinavit, inter caetera, quod 
pradictae priorissa et conventus habebunt senescallum suum 
ad mensam praceptoris, et unum garcionem sedentem cum 
garcionibus praceptoris; et erit ibi cotidie in mensa, nisi 
duxerit habere summonitionem dicti senescalli: Et ad fes- 
tum S. Michaelis, cum tenere voluerit senescallus curiam 
de la Hele, habebit de celerario quinque albos panes, et 
costrellos suos plenos cervisiae; et ad idem festum, pro curia 
de Kinnersdone de privelegiis tenendis, habebit totidem, et 
ad le Hoke-day totidem, equitaturam verb et omnia alia 
necessaria habebit de liberatione et ordinatione prioriss* et 
conventus : Et si in aliquo deliquerit, licebit priorissae ea 
defendere, ne de bonis earum intromittat, sed non eum re- 
movere absque priore. Item habebunt sacerdotem secula- 
rem, ad celebrandum pro anima F.quondam prio¬ 
rissae ibidem, et animabus fundatorum et benefactorum diet* 
domus, qui erit in mensa cum fratribus, et lectum in 
thalamo inter sacerdotes et clericos, et per reliquum tempus 
secundum dispositionem prioriss*; ita quod praceptor 
habeat allocationem de quinque marcis, pro mensa dicti 
sacerdotis; et etiam unius fratris celebrantis missam beat* 
Mari*; et etiam tres solidos ad festum S. Michaelis pro 
clerico de capella. 
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Willielmus de Erlegh prsedictus, dominus de Dris- 
tone, dedit ad ®dificandum domum de Bukland, cum ec- 
clesia Peretone, cum omnibus membris, capellis, et perti- 
nentiis suis; scilicet ecclesiam de Chesey, quod est mem- 
brum ejus; et cum omni jure quod fratres Hospitalis ha- 
bent, vel habere debebant in ecclesifi de Poulet, nomine ec- 
clesiae de Pereton, cum capella de Huntworth, et capella de 
Neweton Ccmitis, et capelin de Thurlakestone, et capella 
de Sirdestone, et capella de Newton Regis : et dedit eccle¬ 
siam de Bekynton, cum omnibus pertinentiis, et ecclesiam 
de Kynmesdone, ac ecclesiam de Sirston, cum aliis pluribus 
terris et bonis. 

Radulfus filius Willielmi de Bruere dedit sororibus 
ibidem ecclesiam de Toland, cum pertinentiis. 

Alanus filius.Russell dedit ecclesiam de Do- 
nington, in dioecesi Lincoln, pertinentem eisdem. 

Warinus de Aula dedit Bodescombe, pertinens eisdem 
sororibus. 

Ascuil Musard dedit Chiltcombe, Wysangre, et Bo- 
chelcote. 

Robertus Arundale dedit Halse, cum pertinentiis. 

Prceceptoria de Temple-Combe. 

Milo de Franca-quercu dedit Templariis diversas 
terras et tenementa in villa de Lopen, pertinentes diet® 
praceptori®. 

Savarus de( Pilesdon dedit manerium de Pylesdon, 
pertinens eidem. 

Comes quidam, nomine Robertus, dedit plures red- 
ditus in Bristollia. 

Robertus de Perepont dedit totam villam de Cley- 
angre, pertinentem eidem. 

Reginaldus filius Ursi dedit totam villam de Vilytone, 
pertinentem eidem. 

Trebigh Prceceptoria. 

Henricus de Pomeria dedit Hospitalariis ecclesiam S. 
Maderi, cum pertinentiis, in com. Cornubi®, pertinentem 
eidem praceptori®. 

Reginaldus de Marisco miles dedit eisdem advoca- 
tionem ecclesi® S. Clari in eodem comitatu. 

Ribstane Prceceptoria. 

Robertus dominus de Ros dedit Templariis pracepto- 
riam de Ribstane, cum advocatione ecclesiae ejusdem villae, 
ac villulam de Walesford, cum molendinis ejusdem. Ipse 
etiam dedit villam de Hulsyngore, cum bosco et molendi- 
no; et totam terram suam, quam habuit in Cattail, cum 
diversis tenements in Eboraco, in Conyngstreate. 

Alanus Carpentarius dedit diversas terras in villa de 
Calthorpe, pertinentes eidem praeceptoriae. 

Willielmus filius Roberti de Denb dedit villam de 
Wetherby,'cum pertinentiis. 

Mont. S. Johannis Prceceptoria. 

Robertus dominus de Ros dedit manerium Montis S. 

Johannis. 
Rogerus Mubray dedit plures terras, et alia bona 

eidem. 
Adam Fossard, Willielmus Cantlow miles, et Alicia 

Gaunt dederunt plurimas terras. 
Odo de Bolteby dedit plurimas terras ibidem. 
Baldewynus Wake dedit Templariis manerium de 

Kereby, cum soka de Osingwald. 

Temple-Newsurn Prceceptoria. 

Templum pradictum modo est in manibus domini 
regis, cum Faxflete et Cave et molendinis Ebor. 

Temple-Hurste. 

Robertus de Stapleton dedit Templariis ibidem villam 
de Osmundethorpe. 

Radulphus de Hastings et Willielmus de Hastings 
dederunt Templariis Temple-Hyrste et Wyxham, cum per¬ 
tinentiis, anno Domini mclii. qu® modo occupantur per 
dominum de Darcy. 

Normannus quidam nomine, dedit terram de Chy- 
burne. 

David rex Scotorum dedit terram de Torphigan. 
Feregus rex Galwicensium dedit terram de Galvyte. 
Memorandum, quod inter omnes fundatores, ac bene- 

factores Hospitalis.maxima tenentur Hospitalarii Ro- 
gero domino de Moubray, et h® redibus suis; ac etiam spe- 
cialiter tenebantur Templarii. Quare Templarii, ad tantam 
devotionem erga religionem suam pramonstratam, con- 
siderationem habentes, ut tenentur, uno assensu concesse- 
runt, pro se et successoribus suis, eidem Rogero et hsere- 
dibus suis, quod quotienscunque idem Rogerus contingeret 
invenire aliquem fratrem religionis pradict®, pro aliquo 
delicto erga religionem suam, ad pcenitentiam publicans, 
prout moris est religionis suae, poni, adtunc bene liceat 
eidem Rogero et h®redibus suis ipsum fratrem, sicpublicd 
pcenitentem, a pcenitentifi relevare, sine contradictipne ali- 
cujus fratrum miliciae Templi, seu successorum suorum 
imperpetuum. Et hoc idem prior et fratres Hospitalis in 
Anglia concesserunt domino Johanni de Moubray, domino 
Insulae de Axiholme et de Gower, et haeredibus suis imper¬ 
petuum ; quod cum ipse et haeredes sui, ob aliquam devo¬ 
tionem in conventu fratrum suorum, in partibus transma- 
rinis venire contigerit, quod honorifice recipientur; et eis¬ 
dem deserviretur, ut illis, quibus, post dominum suum 
regem, magis tenentur in beneficiis. Haec praefata con- 
cessio facta fuit per praedictos fratres Hospitalis apud Lon- 
donias xx. die mensis Marcii, anno Domini mcccxxx. et 
anno regni regis Edwardi tertii, post conquestum, decimo. 

Stephanus rex Angliae dedit Templariis maneria de 
Cressynge, Witham, et Egle. Matildis regina, uxor ejus, 
dedit manerium de Couley, pertinens ad Saunford, cum 
duobus molendinis in Oxonio, ac communem pasturam in 
foresta de Shottovere, et ecclesiam de Strattone in com. 
Rutlandiae. 

Henricus rex Angliae secundus dedit ecclesias de Elle, 
Swynderby, et Skarle, cum pertinentiis, in dicecesi Lincol- 
niensi. Item Kyngeswode in Kent, juxta Waltam ; mane¬ 
rium de Strode in hundredo de Skamele; ecclesiam S. de¬ 
mentis quoque Dacorum, extra civitatem London. Villam 
de Kele, cum pertinentiis in comitatu Staffordi®. Here- 
mitorium de Flikamstede, pertinens ad Balsall, et totam 
terram suam de Lange Carewey. Item dedit quandam do¬ 
mum in Bristollio cum mercato de Witham. Terram de 
Bergholte, pertinens ad Batisforde, unum molendinum, ad 
pontem castelli de Penbroke, cum villa de Finchingfelde 
pertinente ad Temple Cressing. Item concessit singulis 
annis tres cervos in pinguedine cervorum, sive in Essex, 
sive in foresta de Wyndesore capiendos. 

Ipse etiam confirmavit domum de Bukland, ut sorores 
ibidem et non alibi remanerent. Item concessit Templariis, 
et eorum successoribus imperpetuum, ut habeant apud ma¬ 
nerium suum de Melchebourne, Temple-Bruere, singulis 
septimanis per diem Jovis, unum mercatum; et quod ha¬ 
beant unam feriam ibidem singulis annis, per tres dies dura- 
turam, viz. in vigilia, die, et crastino L. Jacobi apostolL 

Item dedit in Hibernia molendina de Waterforde, et 
Weseforde; villam de Clumpthorpe, cum suis pertinentiis; 
villam juxta Waterforde, quse dicitur S. Barri; parvum 
Marestune, juxta Waterforde; et ecclesiam S. Walachrii, 
cum pluribus aliis bonis. 

Johannes rex Angliee dedit Templariis totam terram 
de Radenache, ad valorem x1. 

Item dedit totam terram suam de Harewode in com. 
Hereford i®. 

Rex Henricus tertius dedit manerium de Blacolvesley, 
cum parco de Hateshall: et concessit dictis Templariis et 
eorum sucessoribus imperpetuum, ut habeant nundinas an- 
nuatim in villa de Baldok, in festo S. Mathaei apostoli, et 
quatuor diebus sequentibus, viz. anno regni sui primo : et 
concessit eis unum mercatum in Novo Burgo, singulis sep¬ 
timanis per diem Mercurii; et unum mercatum apud villam 
de Walnesford, in parochia de Wyham, in comitatu Essexi®, 
singulis septimanis per diem Jovis ; et unam feriam ibidem 
singulis annis, per tres duraturam, viz. in vigilia decol- 
lationis S. Johannis Baptist®, in ipso die, et in crastino. 

Henricus rex Angliae tertius dedit Templariis boscum 
de Carletone, vocation Kyngeswode, juxta Chyppengham, 
cum uno messuagio et sex bovatis terra, cum pertinentiis, 
in Magna Lymbergh. Item concessit Hospitalariis et 
eorum successoribus imperpetuum, ut habeant unum mer¬ 
catum apud manerium suum de Chipenham, singulis 
septimanis per diem Lun®; et quod habeant ibidem unam 
feriam annis singulis, per duos dies duraturam; viz. in vi¬ 
gilia, et in die S. Michaelis. Item concessit eisdem, ut ha- 
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beant liberam warenam, in omnibus dominicis terris suis 
maneriorum de Ossyngtone, Melcheburne, Risley, Dene, 
Souldrope, Hamtone, Bocheme-Combe, et JVlapelderstede, 
super forisfacturam x. libr. 

Item concessit eis liberam warennam, in omnibus domi¬ 
nicis terris suis, de Dynnesley, Stanho, Preston, Charleton, 
Walden, Hiche, Chelles, Senecamp, et Benigho, in com. 
Hertfordi®. Item de Parva Stokton, Sharnebroke, Swan- 
ton, Harewold, Sharpenho, et Flitwike, in com. Bedfordi®. 

Item concessit eis liberam warennam, in omnibus terris 
suis dominicis de Hetherington, in com. Northampt. 

Item concessit Templariis, &c. ut habeant unum mer- 
catum singulis septimanis, per diem Jovis, apud manerium 
suum de Balsall, in com. Warwici; et quod habeant ibi 
duas ferias singulis annis; unam videlicet in vigilia, in die, 
et in crastino S. Georgii Martyris; et aliam in vigilia, in 
die, et crastino S. Mathaei apostoli. 

Item concessit eisdem unum mercatum apud villam 
suam de Wetherby, in com. Ebor. singulis septimanis per 
diem Jovis; et unam feriam singulis annis per tres dies; 
scilicet in vigilia, in die, et in crastino S. Jacobi apostoli: 
ac liberam warennam in omnibus dominicis terris suis ma¬ 
neriorum suorum de Balsall, Chelverscote, et de Shirburne, 
in comitatu Warwici; et de Neusome, Wetherby, Ribstaine, 
Hurst, Whiteley, et de Westerdale in com. Ebor. 

Item concessit Hospitalariis, &c. liberam warennam in 
omnibus dominicis terris suis de Malteby, Horkeslowe, et 
Thalewell in com. Lincoln. Et concessit Templariis unum 
mercatum ad manerium suum de Kirkeby, in dicto comitatu 
singulis septimanis per diem Mart is; et unam feriam sin¬ 
gulis annis per tres dies duraturam; viz. in vigilia, et in die, 
et in crastino S. J acobi apostoli. Ac liberam warennam in 
omnibus dominicis terris suis de Esseby, Chaldecote, Wyn 
. . . Ronston, Askelby, Brauncewell, et Mere, in dicto co¬ 
mitatu. 

Ipse etiam dedit eisdem totam terram suam de Meau- 
ton, cum pertinentiis, anno regni sui xxviii. 

Item concessit eis et successoribus suis, apud Novum 
Templum London, viii'-. sterlingorum, percipiendas singulis 
annis ad scaccarium ipsius, ad sustentandum tres capella- 
nos, qui diebus singulis divina celebrarent; quorum unus 
singulis diebus celebraret pro ipso rege et regina; alter pro 
cuncto populo Christiano; tertius pro cunctis fidelibus de- 
functis, anno, viz. regni sui xx. Et ipse etiam, et Alianora 
regina, uxor ejus, dederunt corpora sua, post mortem, sepe- 
lienda in dicto Novo Templo, ut patet per cartam ipsius 
regis, cujus data est apud Gloucestriam vii. die Julii, anno 
regni sui xix. 

Ipse etiam dedit manerium de Rotheley, cum advoca- 
tione ecclesi® ibidem, et aliis pertinentiis suis, cum x1. xvi.8 
annui redditus in diversis villulis pertinentes eidem. 

Ricardus rex Angli® primus dedit Hospitalariis, apud 
Dynmore, Hospitale Wigorn. cum omnibus pertinentiis; 
ac Heremitorium de Dodford, cum pertinentiis; Hospitale 
Hereford i®, cum terra de Boneshull et Herdefeld, juxta 
Bristolliam ; ac locum qui dicitur Wormebrigge, cum ma- 
nerio de Calowe ; et plures alias terras, et boscum ibidem. 
Hie religionem Hospitalariorum, et fratres ejusdem in amo- 
rem habuit specialem; pro eo, quod magister Hospitalis et 
fratres, cum ad Terram Sanctam ipse rex transmearet, plu- 
rima beneficia ac commoda sibi et suis contulerunt, ut patet 
in charta ipsius de confirmationibus libertatum Hospitalariis 
facta. 

Edwardus rex Anglias, a conquestu primus, concessit 
Templariis, &c. unum mercatum singulis septimanis per 
diem Lunae, apud manerium suum de Rotheley, in comitatu 
Leicestriae, et unam feriam singulis annis per tres dies dura¬ 
turam, viz. in vigilia, in die, et in crastino S. Barnabae 
apostoli. Et unum mercatum singulis septimanis per diem 
Lunae, apud manerium suum de Suth-Cave, in com. Ebor. 
et unam feriam ibidem singulis annis per quatuor dies du¬ 
raturam ; viz. in vigilia, et in die, et in crastino S. Trinita- 
tis, et per unum diem sequentem : ac liberam warennam in 
omnibus dominicis terris suis in manerio suo de Lidale, in 
com. Salopiae. 

Item concessit Hospitalariis liberam warennam, in om¬ 
nibus dominicis terris suis de Newtone in com. Midd. ac 
unum mercatum singulis septimanis, per diem Sabati, apud 
manerium suum de Ynge at Stone, in com. Essexiae; et 
unam feriam ibidem singulis annis, per tres dies duraturam; 

viz. in vigilia, et in die decollationis S. Joh. Bapt. et in 
crastino ejusdem : et unum mercatum singulis septimanis, 

er diem Lunae, apud manerium suum de Halse in com. 
omers. ac liberam warennam in omnibus dominicis terris 

suis in com. Dorset. 
Edwardus rex Angliae secundus, anno regni sui xviii. 

in quodam parliamento tento apud Westm. de assensu 
pralatorum, comitum, baronum, et communitatis sui regni, 
ibidem existentium, statuit et ordinavit, quod omnia terrae, 
tenementa, dominia, feoda, advocationes ecclesiarum, et cae- 
tera bona quaecunque, quae fuerunt Templariorum, tempore 
adnullationis ordinis eorum, de quibuscunque tenerentur, 
ordini Hospitalis S. Johannis Jerusalem et priori et fratri- 
bus ejusdem ordinis imperpetuum remanerent. Et notan- 
dum, quod] ordo Templariorum incoepit anno Domini 
Mcxxiii. et tempore regis Henrici primi. Et magister dicti 
ordinis, et quamplures ejusdem confratres capti fuerunt in 
regno Franciae anno Domini Mcccviii. Et anno dicti Do¬ 
mini Mcccxii. totus ille ordo deletus est per Clementem 
papam quintum, et tempore regis pradicti. 

Ric. rex Angliae secundus religionem Hospitalariorum 
habuit in amorem specialem. Nam ipse ad supplicationem 
fratris Roberti Halez, quondam prioris Hospitalis, cartam 
libertatum Hospitalariorum, in diversis libertatibus amplia- 
vit. Hie etiam restitutionem omnium jocalium, ornamento- 
rum ecclesiasticorum, et aliorum bonorum quorumeunque, 
quae per insurrectionem comitatus Kanciae, a domo de 
Clerkenwell, et alibi, felonice furata fuerant; et per hoc, 
ipsi regi forisfacta, concessit. 

Ipse etiam, una vice districtiils inhibuit fratrem Ro- 
bertum Halez pradictum, ac fratres Ricardum de Overton 
et Johannem Danyell, receptores responsium in prioratu, 
quod non transmitterent responsiones usque Rodum, nec 
aliquos alios census, quocunque nomine censerentur, sub 
forisfacturam vitae et membrorum, et aliorum omnium, quae 
forisfacere potuerunt; et hoc anno regni sui primo : sed 
postea, ut hujusmodi responsiones fratri Hildebrando Inge, 
receptori responsionum, anno regni sui xviii. 

Edwardus rex Angliae tertius licentiam dedit priori 
Hospitalis, quandam villam sive hamelettum construere, ac 
capellam de novo aedificare in honore S. Trinitatis, in Swin- 
derby-more, pertinente praeceptoriae de Egle, et circa ean- 
dem villam domum aedificare, et placeas includere, &c. 

Henricus rex Angliae quartus ampliavit et plenius 
declaravit cartam, quam Henricus rex Angliae progenitor 
suus concessit priorissae et sororibus domus de Bukland; 
viz. quod ipsae qualibet septimana imperpetuum caperent in 
parco suo de Pederton, tres carectatas buscae, pro focali suo. 
Et postea inveniebatui quod pradictae priorissa et sorores 
non erant capaces dictae concessionis, eo quod sunt obedien- 
tiariae priori Hospitalis S. Joh. Jerusalem in Anglia. Ideo 
custodes domini regis ibidem, dictam concessionem ipsas 
habere non permisit. Quare rex Henricus quartus pra- 
dictus, de gratia speciali, anno sui x. concessit pro salute 
animae, ac Johann® consortis su®, necnon et Mari® con- 
sortis su® defunct®, quod prior Hospitalis et succcessores 
sui imperpetuum, per se et servientes suos de Buckland, 
percipiant qualibet septimana, tres carectatas subbosci, infra 
parcum suum de Pederton; viz. Thorne, Allez, Mapel et 
Hasel, ad usum et proficuum dictarum prioriss® et sororum, 
et successarum suarum imperpetuum. Et quod qu®libet 
carectata subbosci pradicti existat de tractu sex equorum ; 
et quod ipsi prosternent, succident, et carient, ad volunta- 
tem suam, subboscum pradictum, quolibet anno, a festo 
Annunciationis beat® Mari® usque festum Omnium Sanc¬ 
torum, quod antea erat concessum eis a P asca usque festum 
S. Petri ad vincula, absque impedimento, seu perturbatione 
aliquali officiariorum domini regis. 

Henricus rex Angli® quintus, fratri Willielmo Hulles, 
priori Hospitalis, dedit in mandatis, ut conventum fratrum 
ordinis sui constituent in ecclesia de Clerkenwell, qui con¬ 
veners antea erat personarum secularium, exceptis duobus, 
aut tribus fratribus, quasi fere ab annis Edwardi tertii. 

NUM. XXYI. 

Carta Henrici de Lad, Donationem Willielmi de Vilers, de 
Nieuhus, Scheltune, Cho/etune, et Witechirche, conjir- 

mans. 
[Ex autogr. in Officio Arraorura.] 

Venerabili patri suo Rogero Eboracensi archiepis- 
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copo, c®terisque omnibus sanct® matris ecclesiae filiis, tam 
pr®sentibus quam futuris, Henricus de Laci salutem. No- 
tum sit vobis omnibus, me concessisse, et hac carta mea 
confirmasse Deo et sanctae Mariae et fratribus Templi Salo- 
monis, terram quam Willielmus de Vilers eis in perpetuam 
elemosinam dedit; scilicet, Nieuhus et Scheltunam, et 
Choletunam,et Witechirche, cum omnibus pertinentiis suis, 
in bosco, in piano, in pratis, in pascuis, in aquis, in molen- 
dinis, in pischaturis, in semitis, in viam et extra viam. Et 
sciatis quod ego dedi eis hanc terram in escambium de 
terra de Nieuboud, quam prius eis dedi; et ipsi fratres red- 
diderunt mihi terram illam de Nieuboud, quam modo dedi 
Wadoni de la Vale. Hanc autem terram dedi prsedictis 
fratribus in perpetuam elemosinam liberam et solutam et 
quietam ab omni seculari exactione et servicio, tam liberam, 
et tam quietam, sicut tenent aliquam terram liberiorem et 
quietiorem, et sicut unquam melius fuit in tempore Henrici 
regis. Et sciatis, quod ego et hseredes mei hanc terram 
prsedictis fratribus contra omnes homines warantizabimus. 
Hoc autem feci pro salute animee me® et pro animabus 
patris mei et matris me®, et omnium amicorum meorum, 
tam vivorum quam mortuorum, ut perhennis vita nobis om¬ 
nibus donetur. H®c autem conventio coram domino rege 
facta est. Hii sunt testes, Willielmus de Vesci; Jordanus 
Foliot; Robertus Pictavensis ; Radulfus de Tielli; Wil¬ 
lielmus de Reinevilla; Oto de Tielli; Henricus Foliot; 
Ricardus Bacod; Henricus Walensis; Robertus Barbo; 
Henr. de Clai; Willielmus de Rie; Willielmus de Badli ; 
Tomas filius Petri. 

NUM. XXVII. 

Carta Rogeri de Moubray, de tota terra sua in Keteby, 
infra Insulam de Axholme. 

[Ex Regist. Hospit. S. Job. Jherusalem in bibl. Cotton, f. 273 a.] 

Omnibus sanct® matris ecclesiae filiis, praesentibus et 
futuris, Rogerus de Moubray salutem. Noverit universitas 
vestra, me per concession haeredum meorum, Nigelli scilicet 
et Roberti, concessisse et dedisse, et praesenti carta mea 
confirmasse Deo et beatae Mariae et omnibus sanctis, et fra¬ 
tribus Templi Salomonis Jerusalem, totam terram meant 
in Keteby; scilicet decern bovatas, quae sunt inter Nofdyke; 
divisa scilicet inter Aletorpe, et Keteby, et inter fluvium 
versus pratum de Algerdenges, et omnes homines manentes 
in Keteby ; et ultra fluvium de ipso duas bovatas terrae et 
duas acras propinquiores fluvio. Et totam terram, et pra¬ 
tum et moram a capite de Nofdyke, ubi cadit in Trentam, 
usque ad mediam moram, quae est inter Keteby et Crul, 
recta linea, usque ad moram de Amecotes, apud aquilonem. 
Et totam moram, quae est ex occidentali parte pratorum de 
Algerdenges, usque ad mediam moram, quae est inter ipsum 
pratum de Algerdenges et Crul, et a mora de Amecotes 
usque in Trentam; scilicet per divisas pratorum de Alger¬ 
denges usque Amcotes, per easdem divisas unam trencatam 
usque ad Trentam, et piscarias suas faciendas et habendas 
in Trenta, a praedictis divisis de Amcotes usque ad Nof¬ 
dyke ; scilicet quicquid ego in Trenta habui; et quicquid 
ego habui infra dictas divisas memoratis fratribus dedi, in 
pratis, in pascuis; et planis, et viis, et semitis, stagnis, et 
moris, et in omnibus rebus, excepto prato de Algerdenges, 
quod in manu mea retinui; salva tamen fratribus ilia parte 
ipsius prati, quam dedi eis. 

Prseterea dedi et concessi partem de bosco meo de 
Mosewode, et de meo marisco, scilicet a ponte qui sedet 
super trencatam ad caput de Mosewod, unde molendina de 
Althorpe molunt, sicut via ducit versus Hirst, usque ad 
fossatam meam, quam parare feci in Mosewode, scilicet quae 
fossata vadit ad crucem, quam jam dicti fratres fecerunt ex 
mea prima donatione, excepto prato Hamonis Bele, et ex¬ 
cepto crofto abbatis de Seleby, quod infra praescriptas divisas 
continetur. Ilia verb pars nemoris et marisci, quas praedic¬ 
tis fratribus dedi .... quinque quarentenas latitudinis ha- 
bebit apud occidentem ; et inde ubi domus eorundem fra- 
trum fundata fuerit, juxta trencatam, per quam eorum navi- 
cula possit ire usque in Don, ex aquilonari parte de Ros, 
quae descendit ad fossatam meam, unde molendina de Al- 
thorp molunt. 

Dedi etiam eis caput de Mosewode, scilicet quicquid 
habetur inter crofta praedicti abbatis, et fossatum apud aqui¬ 
lonem ; in eodem bosco pasnagium porcorum suorum quie- 
tum, et communem pasturam ad pecora sua, ultra novem 

trencatas, unde saepedicta molendina molunt apud aquilo¬ 
nem, in tota terra quae mea est. 

Dedi etiam eisdem fratribus illam terram, quae vocatur 
vacheria de Belwode, et totam meam terram, quae est inter 
eandem vacheriam et terram abbatis de Seleby, usque ad 
terram arabilem hominum de Beautunia, et usque ad meam 
fossatam, et terram in qua frutecetum sedet apud australem 
orientis, ad capud illius terrae, quae extenditur inter terram 
praedictorum hominum de Beautunia. Dedi etiam eis bos- 
cum de Belwode et terram in qua idem boscus sedet; et 
praticulum, quod est inter domum Wibaldi, et vacariam, et 
fossata mea. Summa verb harum particularum terrae, ex 
meridionali parte fossatae, continet quater viginti et octo 
acras, cum via, quae descendit a ponte usque ad ipsam va¬ 
cariam, sufficienter apta ad quadrigas, cum communi et 
libertate quae spectat ad eandem terram. Et sciendum est, 
me donationem in Mosewode et Belwode, et vacaria, ipsis 
fratribus fecisse in excambium pro nemoribus meis de Es- 
syward et de Apsa, quae michi clamaverunt; et pro nemore 
meo in marisco, quae eis dederam apud Risebrige usque in 
Don, in mediam moram de Althorpe, et usque in primas 
legas de Mosewode; ita quod ego et haeredes mei, hoc ex¬ 
cambium, et caetera omnia, quae in tenore hujus cartae con- 
tinentur, adversus omnes homines warantizabimus, excepta 
fossata praedicta de Don, nisi assensum domini regis habu- 
erint. Totam autem hanc donationem feci praedictis fratri¬ 
bus in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam 
ab omni servicio et seculari exactione, pro anima patris mei 
et matris rneae, et pro salute animae me® et h®redum meo¬ 
rum, et omnium antecessorum meorum. Hiis testibus, 
Alano capellano de Templo, Petro clerico, Roberto de Day- 
ville, Hugone Malebissa, Radulpho de Beaver, Hamone 
Beler, &c. 

NUM. XXVIII. 

Carta Galfridi de Say, de Manerio de West-Grenewich. 
[Ibid. fol. 265 a.] 

Universis Christi fidelibus, ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit, Galfridus de Say, salutem. Noverit universitas 
vestra, me pro salute mea, et omnium antecessorum meo¬ 
rum, dedisse et concessisse, et hac pr®senti carta mea con¬ 
firmasse Deo et beat® Mari® et fratribus militi® Templi 
Salomonis, in liberam et puram et perpetuam elemosinam, 
totum manerium meum de West-Grenewiche, cum advo- 
catione ecclesi® ejusdem vill®, et cum omnibus pertinentiis 
suis. Habendum, &c. Teste Rogero filio Alani majore 
London, &c. 

NUM. XXIX. 

Carta Galfridi de Say, de Manerio de Sadlescumbe. 
[Ibid.] 

Universis Christi fidelibus, ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit, Galfridus de Say, filius Galfridi de Say, salutem. 
Noverit universitas vestra, me pro salute mea, et omnium 
antecessorum meorum, dedisse, et concessisse, et hac pr®- 
senti carta mea confirmasse Deo et beat® Mari®, et fratri¬ 
bus militi® Templi Salomonis, in liberam et puram et per¬ 
petuam elemosinam, totum manerium meum de Sadles¬ 
cumbe, cum servicio Math®i de Cumba, et cum omnibus 
aliis pertinentiis suis, sine aliquo retenemento, michi et h®- 
redibus meis, in escambium manerii de Grenewiche, quod 
pr®dictus Galfr. pater meus prius eis dedit. Habendum 
et tenendum libere, quiets, et integre, &c. absque omni ser¬ 
vicio et consuetudine et exactione seculari, &c. Hiis testi¬ 
bus, Petro episcopo Wintoni®, Willielmo comite Saresberiac, 
Willielmo comite Arundelli, &c. 

NUM. XXX. 

Carta Roberti Fossard, de tota Terra de Batwin. 
[Plac. incerti temp, regis Job. rot. 12.] 

Ebor. Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis, has li- 
teras visuris vel audituris, Robertus Fossard, filius Ad® 
Fossard, salutem in Domino. Noverit universitas vestra, 
me divin® caritatis intuitu, et pro salute anim® me® et 
pr®decessorum et successorum meorum, dedisse, et con¬ 
cessisse, et pr®senti carta confirmasse Deo et S. Mari® et 
S. Johanni Bapt. et pauperibus S. domus Hospitalis Jeru¬ 
salem, et fratribus ejusdem domus, totum Batwin, tam in 
bosco, quam in piano, tam in longum quam in latum, 
quantum ad me et hmredes meos pertinuit, excepta cultura 
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Simonis Blundi; et totam terram in longum et latum a 
Kaldekeld, per cilium montis, sicut vetus fossatum se ex- 
tendit usque ad eandem viam, qu® venit a monte vershs 
ecclesiam S. Faslicis, usque ad curtilagium Gaufridi Codi, 
et ita per curtilagium Willielmi de Monte, usque ad curtila¬ 
gium Roberti heremit®; et ita per curtilagium Roberti 
presbyteri, sicut fossatum suum extendit,descendendo usque 
ad cheminum; et ita per eundem cheminum, sicut cheminus 
se extendit subtus Rugemunt usque ad Kaldekald sic, et 
ita ascendendo usque ad Kaldechelde. Totas praenominatas 
terras dedi Deo et S. M^ari® et S. Johanni Bapt. et beatis 
pauperibus sanctae domus pr®fati Hospitalis Jerusalem, et 
fratribus ejusdem domus, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, sine aliquo retinemento, &c. Et ego vero et 
haeredes mei, warantizabimus, &c. Testibus, &c. 

NUM. XXXI. 

Carta Willielmi de Breous, Concessionem Margareta 
Comitissa Warwici, de Villa de Lammadoc, recitans et 

confirmans. 
[Ex cod. MS. in bibl. Cotton, sub effigie Yitellii F. I.] 

Omnibus, &c. Willielmus de Breous, dominus ho¬ 
noris de Brembre et Gouher, salutem in Domino. Cartas 
dominae Margaretae, quondam comitiss® Warewici, inspexi- 
mus, in haec verba. Margareta comitissa Warewici, Willi- 
elmo comiti Warewici, et omnibus baronibus illius hono¬ 
ris, et omnibus baronibus Goheriae salutem. Notum sit 
me dedisse Deo et ecclesiae S. Mariae militum Templi Jero- 
solomitani, quod dicitur Tempium Solomonis de Jerusalem, 
villam de Lammadoc, cum omnibus pertinentiis, in bosco et 
in piano, et in aquis; et in via et extra viam, per assensum 
Henrici filii mei, qui hujus terrae haeres est; solutam et 
quietam et liberam de omni consuetudine et omni seculari 
servicio. Testibus Rotrodo episcopo, Philippo Baiocensi 
episcopo, Guallerano comite de Mellent, Roberto de INovo 
Burgo, filio meo, Gaufrido filio meo, Rogero capellano. 
Datum MCLvi. anno ab incarnatione Domini, apud capit. S. 
Stephani in Normannia, juxta Novum Burgum. 

NUM. XXXII. 

Carta Margareta Comitissa Warwici, de Terra de 
Lammadoc. 

[Ibid.] 

Notum sit omnibus, &c. quod ego Margareta comitissa 
Warewici, assensu Henrici filii mei de Novo Burgo, dedi, 
&c. Deo et S. Mariae, et fratribus militiae Templi Solomonis, 
pro salute animae meae, et patris mei, et matris meae; et pro 
animabus antecessorum et successorum meorum, terram 
meam de Lammadoc; habendam et tenendam libere et 
quiets, &c. in perpetuam elemosinam, Sec. Hiis testibus, 
Roberto de Novo Burgo filio meo, Radulpho filio Ricardi, 
et aliis. Nos verb praedictus Willielmus de Breaus prae- 
dictas concessiones, pro nobis et haeredibus nostris, magistro 
et fratribus miliciae Templi Solomonis, pro salute animae 
nostrae, et antecessorum et successorum nostrorum, &c. 
confirmamus. Datum apud Gweynesse vi. die Maii, anno 
ab incarnatione Domini mccc. Hiis testibus, domino Si¬ 
mone de Balioll vicecomite de Glamorgan, Ricardo filio 
Johannis de Hodeleston, milite, Sec. 

NUM. XXXIII. 

Carta Hauwysce de Grantevill, de una bovata Terra in 
Scheltone ; et de quodam Tofto in Wynhill. 

[Ex autogr. in Turri beat® Mariae Ebor.] 

Noverint universi hoc scriptum inspecturi, quod ego 
Hauwisia de Grantevill de Scheltone, in legitima viduitate 
mea, dedi, cum corpore meo, concessi, et quietam clamavi, 
et hoc scripto meo confirmavi, Deo et beatae Mari®, et fra¬ 
tribus miliciae Salomonis Templi apud Neusum,a commo- 
rantibus et ad sustentationem luminariae beat® Mari® in 
capella ejusdem loci, pro salute anim® me® et animabus 
omnium antecessorum, meorumque successorum, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, unam bovatam terr®, cum 
tofto, et cum omnibus pertinentiis suis, in villa et territorio 
de Scheltone; salvis eisdem fratribus quatuor denariis de 
annuo redditu. Dedi etiam eisdem fratribus, concessi, et 
de me et h®redibus meis, quietum clamavi imperpetuum, 
totum jus, et clamium, quod unquam habui in Wynhill, ita 
quod nec ego, nec aliquis nomine mei, aliquid juris vel 
clamii, in pr®dictis bovata terr®, cum tofto et Wynhill, in 
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posterum exigere possimus. In cujus rei testimonium huic 
pr®senti scripto] sigillum meum apposui. Hiis testibus, 
domino Roberto de Stapletone, Jordano de Insula, Alex¬ 
andra de Ledes; Richardo fratre ejus, Thoma Hethe. W. 
deAlvertone,Thoma de Secrofte, Willielmo Scot de Newton, 
et aliis. 

NUM. XXXIV. 

Confirmatio Henrici de Laci, de Terra sua de Hurst. 
[Ex autogr. in Turri S. Mariae Ebor.] 

Archiepiscopis et episcopis et omnibus filiis sanct® 
ecclesi®, tam pr®sentibus quam futuris, Henricus de Laci 
salutem, et fideles orationes in Christo. Notum sit quod 
ego fratribus Templi Salomonis, pro salute anim® me® et 
pro salute anim® patris, et matris me®, et parentum meo¬ 
rum, et antecessorum meorum, concessi donationem illam, 
quam Radulfus de Hastinges illis fecit de terra mea de 
fiursta.b Quare volo, quod illam terram, tam liberb, et 
quietb, cum omnibus pertinentiis, teneant, sicut aliqua ele- 
mosina in Anglia melius et liberius tenent. Et sicut illorum 
carta, quam de Radulpho tenent, testatur. Et h®c carta 
fuit facta in pr®sentia fratris Richardi de Hastinges, apud 
Bruge. Testibus, Radulpho filio Nicholai, suo dapifero, 
Rogero de Tilli, Ada filio Petri, Rogero filio Turstani,.... 
de Malnvir, Roberto camerario, Roberto pistore, W. de 
Vilers, Hugone abbate, W. coco, Alano camerario. 

NUM. XXXV. 

Carta Johannis de Curteney de Terris in Est-Hyrst. 

[Ex autogr. in Turri S. Mariae Ebor.] 

Omnibus has literas visuris vel audituris, Johannes de 
Curtenay, salutem in Domino. Noverit universitas vestra, 
me pro salute anim® me® et Emm® uxoris me®, et omnium 
antecessorum et successorum meorum, dedisse, concessisse, 
et hac pr®senti carta mea confirmasse Deo, et beat® Mari®, 
et fratribus militi® Templi, totam terram in territorio de Est- 
Hyrst, sicut fossatum pr®dictorum fratrum continet, et ex¬ 
tendit, de divisis de Carleton usque ad terram arabilem de 
Hyrst;c et (ut multa comprehendam brevi sermone, et dis- 
tincto,) totam terram in longitudine et latitudine, in omnibus 
modis, et in omnibus sensibus, sicut fossatum pr®dictorum 
fratrum extendit, et includit: Habendam et tenendam pr®- 
dictis fratribus militi®Templi, totam pr®dictam terram, cum 
omnibus libertatibus, et aysiamentis, quas eis inde facere 
poterunt libere, quiete, integre, et pacificb; reddendo mihi, 
et h®redibus meis annuatim, decern solidos sterlingorum ad 
duos terminos; videlicet ad Pentecosten quinque solidos, et 
ad festum S. Martini in hyeme quinque solidos, pro omni 
servitio, et exactione seculari. Pr®terea dedi, concessi, 
et quietam clamavi eisdem fratribus militi® Templi, omnem 
communam, quam ego vel h®redes mei, vel homines mei de 
Hyrst habuimus, vel habere poterimus, in bosco pr®dicto- 
rum fratrum, ita ut pr®dicti fratres militi® Templi, boscum 
suum includere, vel assartare poterunt ad libitum, et volun- 
tatem eorum ; et ad majorem eorum profectum absque ullo 
clamio, vel calumpnia, de me, et h®redibus meis, vel homi- 
nibus meis. Pro hac autem concessione mea, et donatione, 
et quieta clamantia, concesserunt mihi pr®dicti fratres mi¬ 
liti® Templi, et h®redibus meis, et hominibus meis, et quie¬ 
tam clamaverunt totam communam quam habuerunt, vel 
habere poterunt, vel homines sui in bosco meo; ita scilicet, 
quod boscum meum includere, vel assartare potero ad li¬ 
bitum meum ; et ad majorem meum profectum, absque ullo 
clamio de pr®dictis fratribus militi® Templi, vel hominibus 
suis. Ego autem et h®redes mei, totam pr®dictam terram, 
sicut pr®dictum est, .pr®dictis fratribus militi® Templi wa¬ 
rantizabimus, acquietabimus, et defendemus, contra omnes 
homines imperpetuum, pro pr®dicto servitio. Ut autem 
h®c mea donatio, concessio, confirmatio, et quieta clamantia 
rat® perseverent in perpetuum, et ill®s®, pr®sens scriptum 
sigilli mei impressione corroboravi. Hiis testibus, domino 
Ada de Bella-aqua, Henrico de Berlaye, Jordano de Insula, 
Simone de Rupe, Alano de Smitheton, Johanne filio Heli®, 
Radulpho de Rohale, et multis aliis. 

NUM. XXXVI. 

Finis levatus per Johannery, de Curtenay et Emmam uxorem 
suam, super eisdem Terris in Est-Hyrst. 

[19 Hen. III.] 

Hjec est finalis concordia, facta in curia domini regis 
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apud Eborum, die Martis proxima post festum S. Hillarii 
anno regni regis Henrici, filii regis Johannis, decitno nono; 
coram Rogero Bertram, et Roberto de Ros, Ada de Novo 
Mercato, Willielmo Eboraco, et Jollano de Nevill, justici- 
ariis itinerantibus, et aliis domini regis fidelibus, tunc ibi 
pr®sentibus, inter fratrem Robertum de Stanford magis- 
trum rniliti® Templi in Anglia, quserentem, per Robertum 
de Alewarethorp positum loco suo, ad lucrandum, vel per- 
dendum; et Johannem de Curtenay, etEmmam uxoremejus 
impedientes, de sexaginta acris terr®, cum pertinentiis, in 
Est-Hyrst, und6 placitum waranti® cart® summonitum 
fuit inter eos, in eadem curia', scilicet, quod praedicti Johan¬ 
nes et Emma recognoverint totam praedictam terram, cum 
pertinentiis, esse jus ipsius magistri, et fratrum praedictae 
militiae Templi, ut illam, quam idem magister, et praedicti 
fratres habent de dono praedictorum Johannis et Emmie; 
habendum et tenendum eidem magistro, et successoribus 
suis, et praedictis fratribus, de praedictis Johanne et Emma, 
et haeredibus ipsius Emmae, in perpetuum. Reddendo 
inde annuatim decern solidos sterlingorum ad duos termi- 
nos anni, medietatem ad Pentecosten, et alteram medie- 
tatem ad festum S. Martini, pro omni servicio, et exactione. 
Et praedicti Johannes et Emma, et haeredes ipsius Emmae, 
warantizabunt, defendent, et acquietabunt eidem magistro 
et successoribus suis, et praedictis fratribus, totam praedictam 
terram, cum pertinentiis, per praedictum servicium, contra 
omnes gentes imperpetuum: Et praeterea praedicti Johannes 
et Emma remiserunt, et quietum clamaverunt de se, et hae¬ 
redibus ipsius Emmae, eidem magistro, et successoribus 
suis, et praedictis fratribus, totum jus, et clamium, quod 
habuerunt in communa bosci ipsius magistri, et praedicto¬ 
rum fratrum de West-Hyrst imperpetuum, ut in herbagiis, 
et in aliis, ita quod idem magister, et successores sui, et 
praedicti fratres claudere possint, et exassartare, de eodem 
bosco, quantum voluerint, ad commodum ipsorum, sine im- 
pedimento praedictorum Johannis et Emmae, et haeredum 
ipsius Emmae, in perpetuum. Et pro hac recognitione, 
warantia, remissione, quieta clamantia, fine, et concordia, 
idem magister remisit, et quietum clamavit, de se, et suc¬ 
cessoribus suis, et praedictis fratribus, ipsis Johanni et 
Emmae, et haeredibus ipsius Emmae, totum jus et clamium 
quod habuerunt in communa bosci ipsorum Johannis et 
Emmae, de Est-Hyrst imperpetuum, ut in herbagiis, et in 
aliis; ita quod ipsi Johannes et Emma, et haeredes ipsius 
Emmae, claudere possint, et assartare, de eodem bosco, 
quantum voluerint ad commodum ipsorum, sine impedi- 
mento ipsius magistri et successorum suorum, et praedic¬ 
torum fratrum imperpetuum. 

NUM. XXXVII. 

Carta Regis Johannis, de Insula Lundeice. 

[Cart. 1 Joh. p. 1, n. 22, m. 32.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos concessisse, et 
praesenti carta nostra confirmasse, in liberam et perpetuam 
elemosinam, pro salute nostra et antecessorum et successo¬ 
rum nostrorum, Deo et fratribus militiae Templi Jerusalem, 
insulam de Lundeia, quae sita est in mari, in ore Sabrini flu- 
minis, inter Ginbeth et Bardestapulam. Quare volumus et 
firmiter praecipimus, quod praefati fratres Templi eandem 
insulam habeant et teneant, totam, in liberam et perpetuam 
elemosinam, bene et in pace, libere et quiets, integre et ple- 
narie, et honorifice, cum omnibus libertatibus, et liberis 
consuetudinibus, sicut carta H. regis patris nostri, quam 
inde habent, testatur. Teste Waltero Rothomagensi archi- 
episcopo, &c. Dat. per manum H. Cant, archiepiscopi can- 
cellarii nostri apud Sagium anno regni nostri primo. 

NUM. XXXVIII. 

Carta Roberti de Ros de Manerio de Ribstane, cum Advo- 
catione Ecclesice, Villa Ice de Wale ford. 

[Ex autogr. in Turri S. Mariae Eboraci.] 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Robertus de Ros, salutem in Domino. Noverit 
universitas vestra me divinae pietatis intuitu, et pro salute 
animae meae, et omnium antecessorum raeorum, dedisse, et 
hac praesenti carta mea confirmasse, Deo et beatae Mariae, 
et fratribus militiae Templi Salomonis, manerium meum de 
Ribstane,3 cum advocatione ecclesiae ejusdem villae, et villu- 
lam deWaleford, cum molendinis ejusdem villulae, cum om- 

pertinentiis suis, et libertatibus, et omnibus liberis consuetu¬ 
dinibus, aisiamentis in omnibus rebus, et locis, infra villam, 
et extra, ad praedictum manerium pertinentibus, sine ullo 
retenemento; et adeb integrb, sicut ego illud unquam in- 
tegrids cum ejus omnibus pertinentiis tenui; habendum 
et tenendum in perpetuum, eisdem fratribus militiae Templi 
in puram, liberam, et perpetuam elemosinam, tam liberb, 
quietb, et solute prout aliqua elemosina potest liberids, me- 
lids, et quietids confirmari alicui domui religiosae. Hoc 
autem donum feci Deo, et S. Mariae, et praefatis fratribus 
militiae Templi, cum corpore meo, et ad sustentationem 
Sanctae Terrae orientalis. Et ego et haeredes mei praedictum 
donum, cum ejus pertinentiis, praedictis fratribus militiae 
Templi, contra omnes gentes warantizabimus, adquietabi- 
mus, et defendemus imperpetuum. Ut igitur haec mea do¬ 
natio, concessio, et praesentis cart® me® confirmatio, per- 
petu® firmitatis robur optineat, pr®sentem cartam sigilli 
mei impressione corroboravi. Hiis testibus, Roberto de 
Veteriponte, Martino de Pateshull; Johanne filio Roberti, 
Briano de Insula, Willielmo de Insula, Richardo Duket, 
Roberto de Cokefeld, Willielmo deTametone, Willielmo de 
Barton, Waltero de Saureby, Waltero de Wyldeker, Ada de 
Lyntone, Roberto de Garton, et multis aliis. 

NUM. XXXIX. 

Carta Thomce de Santford de tota Terra, sua de Saundford, 
et Advocatione Ecclesice de Blebyry. 

[Ex cod. vet. MS. penes Anton. Wood, Oxon. fol. 2 b.] 

Omnibus, &c. Thomas de Santford, filius Thom® de 
Santford, salutem in Domino. Noverit universitas vestra 
me divin® pietatis intuitu, et pro salute anim® me®, et ani- 
marum patris mei et matris me®, et omnium antecessorum 
et successorum meorum, dedisse, concessisse, et pr®senti 
carta mea confirmasse, Deo et B. Mari® et fratribus mili- 
tibus Templi, in liberam et perpetuam elemosinam ad sub- 
sidium Terr® Sanct®, et ad sustentandum unum capellanum 
qui missam pro fidelibus defunctis celebrabit in perpetuum 
in domo Templi de Bustlisham, totam terram meam de 
Sauntford, cum advocatione ecclesi® de Blebyry, et cum 
omnibus pertinentiis suis sine aliquo retinemento: habend., 
&c. faciendo inde forinsecum servitium capitalibus dominis 
illius feodi; quantum pertinet ad illam terram, &c. Hiis 
testibus, domino Johanne de Nevill. D. Ricardo de Turri. 
D. Joh. de Plesiz. D. Stephano de Harnehull. D. Jo¬ 
hanne de Helesfeld. D. Galfrido de Stocwell. Ricardo 
de Brackele, et aliis. 

NUM. XL. 

Carta Adce de Pyriton Donationem Manerii de Saunford 
per Thomam de Saunford confirmans. 

[Ibid.]’ 

Omnibus, See. Adam de Pyriton miles, filius Thom® 
de Pyriton, et alter h®redum domini Thom® de Saunford, 
salutem in Domino. Noverit universitas vestra me pro sa¬ 
lute anim® me® et antecessorum et successorum meorum 
concessisse, et pr®senti carta mea confirmasse, quantum ad 
me et h®redes meos pertinet, Deo et B. Mari® et fratribus 
militibus Templi, pro me et h®redibus meis manerium de 
Saunford cum pertinentiis suis, &c. Pr®terea concessi et 
confirmavi pr®dictis fratribus forinsecum servicium duarum 
hidarum terr®, quas Johannes de Gardino tenuit in Denton, 
et de una hida terr® in Watele, quam Eustachius de 
Watele tenuit, quod quidem servitium pr®dict® tres hid® 
terr® solent et debent facere pr®dicto manerio de Saunford; 
concessi etiam et pr®senti carta mea confirmavi pr®dictis 
fratribus militibus Templi advocationem ecclesi® de Ble- 
byrie, cum omnibus pertinentiis suis; qu® omnia pr®dicta 
praedicti fratres habent de dono pr®dicti Thom® de Saund¬ 
ford avunculi mei, habend., &c. faciendo inde mihi et h®re- 
dibus meis forinsecum servicium quantum pertinet ad feu- 
dum unius militis; scil. scutagium et custodiam de Windle- 
shore, pro omnibus secularibus servitiis, sectis, consuetudi¬ 
nibus, et demandis, &c. Hiis testibus, domino Henrico de 
Bath. D. Jerenn. de Kacston. D. J. de Clesfeld. D. Wil¬ 
lielmo de Legh. D. Henrico de Baywurth. D. Hugone 
filio Henrici. D. Radulpho de Saunford; Roberto de 
Saunford, Roberto de Pyriton; Hugone de Gersindon, et 
aliis. 

Proeceptoria de Ribstane, in com. Ebor. 
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NUM. XLI. 

Carta Matilda Regina de Manerio de Covele in Com. 
Oxon. 

[Ibid. fol. 14 a.] 

Matilda Dei gratia regina Anglorum archiepiscopis, 
&c. salutem. Sciatis me dedisse, et concessisse, et hac prae- 
senti carta mea confirmasse Deo et fratribus militibusTempli 
Jerusalem pro anima comitis Eustacii patris mei, totam ter¬ 
rain meam de Coveley cum omnibus pertinentiis suis, in 
puram et perpetuam elemosinam, pro salute animae meae, et 
domini Stephani regis Angliae mariti mei et puerorum meo- 
rum, et antecessorum et successorum meorum. Quare volo 
et firmiter prsecipio, quod praefati fratres milites Templi 
praedictam terram cum omnibus pertinentiis suis in omnibus 
rebus habeant et teneant libere, pacifice, et honorifice, et 
quiets absque omni exactione,consuetudine, et servitio secu- 
lari imperpetuum. Testibus, Milone de Glocester; Hura- 
fredo de Boun; Roberto Marmyun; Elya Giffard; Mau- 
ricio de Wyndleshore; Roberto Avenel; Milone Bas- 
seth; Aylard filio Flandrensis; Roberto Musard, apud 
Rading. 

NUM. XLII. 

Carta Regis Stephani, de Confirmatione ejusdem. 

[Ibid.] 

Stephanus Dei gratia rex Angliae archiepiscopis, &c. 
salutem. Sciatis quod dedi et concessi et hac carta mea 
praesenti confirmavi, in perpetuam elemosinam, totam terram 
meam de Covele cum omnibus pertinentiis suis integre Deo 
et S. Mariae, et fratribus militibus de Templo Jerusalem, 
pro salute animae meae et Matildoe reginae uxoris meae, et 
omnium antecessorum et successorum meorum. Et prae- 
terea do eis et concedo ut habeant aysiamenta et necessaria 
in foresta mea sine venditione ad domos suas dominicas, et 
ad alia agenda sua, et hoc per visum servientis qui boscum 
meum custodiet. Quare volo et firmiter praecipio, quod ipsi 
fratres milites Templi praenominati terram de Covele cum 
omnibus pertinentiis suis in omnibus rebus habeant et te¬ 
neant liberam, solutam, et quietam ab omnibus exactionibus, 
consuetudinibus, et servitiis secularibus in perpetuum. Tes¬ 
tibus, Rob. Marmyun; Ricardo de Lucy; Henrico Tracy; 
Willielmo de Ypra, &c. apud Reding. 

NUM. XLIII. 

Carta Willielmi Marescalli Comitis Pembrochice, de 
Ecclesia de Spenes. 

[Ibid. fol. 69 a.] 

Universis, &c. Willielmus Marescallus comes Pem- 
brochiae salutem. Noverit universitas vestra me concessisse 
et dedisse et hac praesenti carta mea confirmasse Deo et B. 
Mariae et fratribus mil. Templi, intuitu caritatis, pro salute 
animae meae, et Isabellae uxoris meae, et puerorum meorum, 
et antecessorum nostrorum, in liberam, et puram et perpe¬ 
tuam elemosinam, ecclesiam de Spenes,cum omnibus ad earn 
pertinentibus. Habendam, &c. Hiis testibus, Edvvardo 
abbate de Nottele, &c.